第 1 页 共 3 页

中国市政和公路工程工业化装配化产业联盟

关于召开“中国市政和公路工程工业化装配化产业

联盟 2020 年第一次理事会”的通知

各理事单位：

兹定于 2020 年 6 月 30 日在浙江省温州市召开“中国市政和公路工程工业化

装配化产业联盟 2020 年第一次理事会”，请联盟各理事单位领导及代表积极参

加。现将有关会议初步安排通知如下：

一、会议时间、地点

6月 29 日 酒店入住及欢迎晚宴

6月 30 日 签到、会议交流及参观

会议地点：温州新国贸大酒店 6楼吉祥厅

具体地址：浙江省温州市鹿城区黎明西路 1号

二、组织单位

主办单位：中国市政和公路工程工业化装配化产业联盟

承办单位：浙江瓯越交建科技股份有限公司

三、会议内容

日期 时间 内容安排

6月 29 日 18:00-19:30 酒店入住及欢迎晚宴

6月 30 日

08:45-09:00 会议签到

09:00-09:10
联盟理事长单位领导讲话

浙江瓯越交建科技股份有限公司领导讲话

09:10-10:20 新增理事单位发言（每家单位 3-5 分钟）

10:20-10:30 新增理事单位授牌仪式

10:30-11:10 主题发言及交流：预制拼装灌浆套筒检测技术

http://www.baidu.com/link?url=Iu2yvyHJF9z837W3U6137A-eFclTE-CivqiZB7Yq1_u&wd=&eqid=f548804500015dce000000045eb8be5f
http://www.baidu.com/link?url=Iu2yvyHJF9z837W3U6137A-eFclTE-CivqiZB7Yq1_u&wd=&eqid=f548804500015dce000000045eb8be5f

第 2 页 共 3 页

主讲单位：同济大学质量检测站

11:10-11:50
讨论及交流：市政 PC 联盟指导价编制讨论

主持单位：上海城建设计总院

11:50-11:55 会议总结

11:55-12:00 合影留念

12:00-14:00 午餐及休息

14:00-17:00

参观浙江瓯越交建科技股份有限公司

地址：浙江省温州市洞头区大门镇常青路 150 号（大

门大桥桥头）

17:00-18:30 晚餐

四、注意事项

1、本次会议不收会务费，提供餐饮，住宿请自行预订指定酒店。

2、请各理事单位务必于 2020 年 6 月 12 日 17:00 前将附件会议回执邮件发

送至联盟秘书处邮箱。

五、联盟秘书处

秘书长：闫兴非 136-6171-1719 yanxingfei@163.com

秘书处：司志荣 158-2165-2504 sizr@foxmail.com

王翠敏 159-0192-8304 harriet@wintimechina.com

中国市政和公路工程工业化装配化产业联盟

2020 年 6 月 2 日

http://www.baidu.com/link?url=Iu2yvyHJF9z837W3U6137A-eFclTE-CivqiZB7Yq1_u&wd=&eqid=f548804500015dce000000045eb8be5f

第 3 页 共 3 页

附件：

会议回执

单位名称

单位地址

姓 名 职 务 手 机 邮 箱

会议及住宿

酒店

酒店名称：温州新国贸大酒店（单间/标间均为：328 元/间/晚）

联系人：海鸥 135-0687-9591

地址：浙江省温州市鹿城区黎明西路 1号

注：请各位代表自行电话订房，报瓯越交建公司享受以上优惠价格。

餐饮需求 6/29 晚餐 □ 6/30 中餐 □ 6/30 晚餐 □

是否参观 是 □ / 否 □

注：请参会代表将回执务必于2020年 6月 12日 17:00前邮件发送至联盟秘书处，

邮箱：sizr@foxmail.com。